



**IFO Institutet for Opinionsanalyse
ApS**

Smallegade 41
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 20282185

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2021

Palle Klinke Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

IFO Instituttet for Opinionsanalyse ApS

Smallegade 41

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 20282185

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Palle Klinke Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter markedsanalyse, marketing, strategi, opinionsanalyse, investering i fast ejendom og anden tilsvarende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 963 t.kr. mod 887 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 192 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Tilgodehavendet hos virksomhedsdeltagere og ledelse vedrører tilgodehavendet hos anpartshaver og direktion på 107.752 kr. Lånet er forrentet med 14.279 kr. i henhold til gældende lovgivning svarende til ca. 10% p.a. Tilgodehavendet forventes udlignet ved udbetaling af løn.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	962.972	887.477
Personaleomkostninger	2	(776.314)	(736.474)
Driftsresultat		186.658	151.003
Andre finansielle indtægter	3	23.770	13.147
Andre finansielle omkostninger		(7.724)	(1.340)
Resultat før skat		202.704	162.810
Skat af årets resultat	4	(10.247)	(38.581)
Årets resultat		192.457	124.229
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		192.457	124.229
Resultatdisponering		192.457	124.229

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Deposita		47.117	47.117
Finansielle aktiver		47.117	47.117
Anlægsaktiver		47.117	47.117
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		186.250	318.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		280.363	225.181
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	107.752	0
Periodeafgrænsningsposter		4.146	4.274
Tilgodehavender		578.511	548.205
Likvide beholdninger		582.523	322.614
Omsætningsaktiver		1.161.034	870.819
Aktiver		1.208.151	917.936

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		754.286	561.829
Egenkapital		804.286	611.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.378	509
Skyldig selskabsskat		10.247	38.581
Anden gæld		390.240	267.017
Kortfristede gældsforpligtelser		403.865	306.107
Gældsforpligtelser		403.865	306.107
Passiver		1.208.151	917.936
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	561.829	611.829
Årets resultat	0	192.457	192.457
Egenkapital ultimo	50.000	754.286	804.286

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår modtaget kompensation på 69 t.kr. som følge af Covid-19.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	768.912	729.246
Andre omkostninger til social sikring	3.976	4.259
Andre personaleomkostninger	3.426	2.969
	776.314	736.474
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.491	13.147
Renteindtægter i øvrigt	14.279	0
	23.770	13.147

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	10.247	38.581
	10.247	38.581

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet pr. 31.12.2020 består af tilgodehavende hos anpartshaver og direktion på 107.752 kr. Lånet er forrentet med 14.279 kr. i henhold til gældende lovgivning svarende til ca. 10% p.a. Lånet forventes indfriet ved udbetaling af løn.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Høitoft Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået leasingskontrakt vedr. bil med en samlet årlig ydelse på 38.627 kr. med udløb i 2021.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.
